conditio absoluta sex partibus constat, *ibid.*
 -- nomen Tullio molestum, *Top.* 24
 Juridicalem causam ex comparatione tractandi
 modus, *Her.* 3. 24
 JURISCONSULTUS quis dicitur, *Orat.* 1. 48
 -- artis oratorie ignarus nihil est nisi legulejus
 quidam cautus & acutus, praeco actionum &
 cantor formularum, auceps syllabarum, *ibid.* 55
 -- definitio, *Orat.* 1. 48
 -- memoria, *Orat.* 1. 28
 juris-consulti domus totius oraculum civitatis,
Orat. 1. 45
 Juris-consulto dicendi copia necessaria, *ibid.* 27
 Juris-consulti Pragmatici, *ibid.* 59
 -- cui diligenter auctoritas, *Inv.* 1. 11
 Juris-consultorum veterum vituperatio, *Mur.* 11
 JURISDICTIONEM conferre, *Fam.* 2. 13
 -- abolvere, *Fam.* 4. 12
 JURISPRUDENTIA unde difficilis reddatur a
 Inreconsultis, *Leg.* 2. 19
 JUSTITIA, *Her.* 3. 2. *Inv.* 2. 53. *Tufc.* 3. 17.
Off. 1. 7
 -- ad deos non pertinet, *Nat. D.* 3. 15
 -- apud Epicureos vacillat, *Orat.* 3. 33
 -- confecti, *Orat.* 3. 42
 -- contra dolorem, *Tufc.* 2. 13
 -- est, ad quam nati sunt homines, *Leg.* 1. 10
 -- fundamentum perpetuus commendationis, *offi.*
 2. 20
 -- non est obtemperatio scriptis legibus populo-
 rum, *Leg.* 1. 15
 -- plus pollet quam prudentia ad benevolentiam
 acquirendam, *off.* 2. 9. & 11
 -- servanda etiam adversus inimicos, *ibid.* 1. 13
 -- una excellentissima virtus, *Nat. D.* 1. 2
 -- quid sit, *Parr.* 22
 -- est affectio summi cuique tribuunt, & conju-
 ctionem humanam mirifice & aequae metiens,
Fin. 5. 23. *Nat. D.* 3. 15
 -- in hominum societate tuenda, & tribuendoque
 suum cuique, & rerum contractarum fide ver-
 fatur, *Off.* 1. 5
 -- omnibus hominibus, sive probis sive impro-
 bis, peraeque necessaria, *ibid.* 1. 11
 -- tum propter sese, tum propter amplificatio-
 nem honoris & gloriae colenda & retinenda,
ibid. 12
 -- societatis humanum vinculum, *Offi.* 3. 6
 -- qui differat a veracundia, *ibid.* 1. 28
 -- quam late se fundat in omnes ceteras virtu-
 tes, *Fin.* 5. 23
 -- servari nisi a viro forti, nisi a sapiente non
 potest, *ibid.*
 Justitia subjectum vitae necessitates, *Offi.* 1. 3
 -- minus praecipuum, *ibid.* 7
 -- semina insunt in bonis animi, *Fin.* 4. 7
 -- fundamenta duo, *Offi.* 1. 10
 -- partes in persuadendo, *Her.* 3. 3
 -- excellentia praeceteris virtutibus, *offi.* 2. 11
 -- conjuncta beneficentia, *ibid.* 1. 7
 -- laudatio, *Orat.* 2. 85
 Justitiam adest cognita summi rectoris voluntas,
Fin. 4. 5

Justitia quod vacat honestum nihil esse potest,
off. 1. 19
 Julius apud Stoicos, *Fin.* 3. 20
 Julii natura facti sunt homines, *Leg.* 1. 12
 Justum bellum, *off.* 1. 11
 -- est, quod recte fit, si est voluntarium, *ibid.*
 1. 9
 Justa quandoque sunt injusta, & quibus casti-
 bus, *ibid.* 10
 -- omnia, decora sunt: injusta, turpia & inde-
 cora, *ibid.* 27
 JUSTITIUM, *Att.* 4. 18
 JUVENTUTIS anniversaria sacra, *Att.* 1. 18,
Judi. *Brut.* 18
 JUVENTUTIS principes Brutus, *fam.* 3. 11
 K.
 KALENDAE intercalares, *Quint.* 25
 -- intercalares priores, *Fam.* 6. 14
 L.
 LABI, errare, nescire, decipi in scientia turpe
 ducimus, *off.* 1. 6
 LABOR qui differat a dolore, *Tufc.* 2. 15
 -- est fundio vel animi, vel corporis, gravi-
 oris operis & muneris, *ibid.*
 Laboriosa non statim praeciosa, *Her.* 4. 4
 Laboriosi, *Tufc.* 2. 15
 LABRIS primis gustasse, *Nat. D.* 1. 8
 -- primoribus, *Cel.* 12
 LACRYMA nihil citius arefcit, *Her.* 2. 31. *Inv.*
 1. 56. *Parr.* 17
 LENA in sacrificio publico, *Brut.* 14
 LESI ut reconcilientur, *Pet.* *conf.* 10
 LETABILE omne bonum, *Tufc.* 5. 15
 LETITIA est praesentium honorum, libido futu-
 rorum, *ibid.* 4. 6
 -- pars perturbationis ex opinato bono, *ibid.* 4.
 6. & 15
 -- immoderata est voluptas animi, sine ratione
 geliens opinione praesentis boni, *ibid.* 3. 10.
 & 11. 4. 6. & 9
 Letitiae turpis descriptio apud Trabeam, *ibid.*
 4. 31
 LAMENTATIO est agritudo cum ejulatu, *ibid.*
 4. 8
 -- luctibus unda, *ibid.* 1. 23
 LANGUORI senes non oportet se dare, *off.* 1. 34
 LANISTA clemens, *Att.* 1. 16
 LAPATHI suavitas, *Fin.* 2. 8
 LAPIDATIO facta a plebe, *Dom.* 5
 Lapidem e sepulcro colere pro Deo, *Plant.* 40
 LARES familiares, *Quint.* 27
 Larum aedes, *Nat. D.* 3. 25
 -- religio, *Leg.* 2. 11
 LARGITIO corruptela, *off.* 2. 15. fundum non
 habet, *ibid.*
 -- non popularis, *Agr.* 2. 4
 -- promissa a Pompejo, *Att.* 9. 9
 LARGORUM duo genera, *off.* 2. 16
 LATINA lingua non modo non inops, sed lo-
 cupletior quam Graeca, *Fin.* 1. 3
 -- via,